Professor Osv Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópias à Secretaria de Obras e Serviços e Secretatia de

Educação e Cultura solicitando a manutenção geral da EMEI Manoel César Ribeiro.

REQUERIMENTO N° 535/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA SOLICITANDO A MANUTENÇÃO GERAL DA EMEI
MANOEL CÉSAR RIBEIRO.

PROTOCOLO GERAL N° 618/2016
Data: 7/03/2016 - Horário: 16:54

1111111111111111111
APROVADO

2 1 MAR. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópias à

Secretaria de Obras e Serviços e a Secretaria de Educação e Cultura, solicitando a manutenção

geral do toldo e a limpeza do mato alto que está dentro das depências da EMEI Manoel César

Ribeiro no bairro do Crispim.

Pindamonhangaba, 21 de Março de 2016.

V eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1